- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2025〕25 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布
2024-2025 学年优秀班主任名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据《浙江外国语学院班主任工作管理办法》（党办〔2019〕

26 号）规定，确定王晓露等 42 位老师为 2024-2025 学年浙江外国

语学院优秀班主任，现将名单公布如下（以姓氏笔画为序）：

英语语言文化学院

王晓露、李乐、夏国建、徐舒仪、郭安琪、童红灯

东方语言文化学院

史欣艳、刘奕辰、寿舒舒、李振杰

西方语言文化学院

王小月、孔琳、任少凡、沈阳焰、张慧玲、胡健文、瞿贞

中国语言文化学院

杨柳、赵东旭、宫清清

国际商学院、创业学院

王健、王殿开、叶举、李兰、吴臻、陈胜男、钟锋、姚晨

- 2 -

教育学院

任光震、吴昊、吴亭燕、倪萍萍、程贞

文化和旅游学院

李娜、来晓维、周波、徐文杰

艺术学院

王峰、孙琬淑、金蕾、袁圣婴、钱海琴

浙江外国语学院院长办公室

2025 年 6 月 20 日

浙江外国语学院院长办公室 2025 年 6 月 23 日印发